

PROTOKÓŁ Nr 8/2007
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 31 sierpnia 2007 r.

Realizowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z posiedzenia w dniu 8 maja 2007 r.
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za I i II kwartał 2007 r.
4. Przygotowanie do kontroli pozyskiwania środków pomocowych w zakresie infrastruktury drogowej, zdrowia, edukacji i turystyki przez Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu oraz jednostki organizacyjne powiatu.
5. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych.

W posiedzeniu bierze udział pięciu Członków Komisji.

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił porządek posiedzenia.

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. 2.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił protokół z posiedzenia Komisji w dniu 8 maja 2007 r. Wobec braku uwag stwierdza się, że protokół został przyjęty.

Ad. 3.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj przedstawił projekt sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego za I i II kwartał 2007 r.

Zaproponowana wersja protokołu została jednomyślnie przyjęta przez komisję. Sprawozdanie zostanie niezwłocznie przekazane Przewodniczącemu Rady Powiatu Stanisławowi Wanatowiczowi celem wniesienia pod obrady najbliższej sesji Rady Powiatu.

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.

Członkowie Komisji ustalili, iż kontrola pozyskiwania środków pomocowych w zakresie infrastruktury drogowej, zdrowia, edukacji i turystyki przez Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu oraz jednostki organizacyjne powiatu rozpocznie się w dniu 20 września br. o godz. 13³⁰ w sali konferencyjnej tut. urzędu. Czynności kontrolne podejmie zespół kontrolny w składzie: Piotr Kocańda, Jarosław Gliński oraz Marian Kuczaj. Kontrola będzie przeprowadzona za okres 1.01.2006 r. do 31.06.2007 r.

Ad. 5.

Na wniosek Członka Komisji Krzysztofa Cyconia **Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj** odczytał pismo Starosty Nowosądeckiego w sprawie odpowiedzi na wnioski z kontroli Powiatowego Centrum i Bezpieczeństwa i Ratownictwa w Nowym Sączu. Na podstawie analizy treści pisma, Komisja podjęła decyzję o wystąpieniu do Starosty Nowosądeckiego o dokonanie uszczegółowienia odpowiedzi na zalecenia kontrolne i wpisanie ich w ramy czasowe realizacji.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Marian Kuczaj podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie.

**Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej**


Marian Kuczaj

Protokołowała: Anna Augustyniak